Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 2

25 сентября 2023 года

О прекращении полномочий Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Признать прекращенными полномочия Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва в связи с истечением срока полномочий.

2. Признать прекращенными полномочия депутатов Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва:
по одномандатному избирательному округу № 2 Лисина А.А.,
по одномандатному избирательному округу № 3 Красильниковой Н.Ю.,
по одномандатному избирательному округу № 4 Одинцовой Л.В.,

по одномандатному избирательному округу № 5 Русиной Е.В.

по одномандатному избирательному округу № 7 Овчинникова О.Ю.,
по одномандатному избирательному округу № 8 Крючкова Н.Н.,

по одномандатному избирательному округу № 9 Манукяна В.Ж.,

по одномандатному избирательному округу № 10 Василенко С.А.,

по одномандатному избирательному округу № 11 Дмитриева Д.В.,

по одномандатному избирательному округу № 12 Родионова Л.В.,

по одномандатному избирательному округу № 13 Гизатуллина А.И.,

по одномандатному избирательному округу № 14 Торгашева В.А.,

по одномандатному избирательному округу № 15 Рамих М.О.

по одномандатному избирательному округу № 16 Пономарева А.В.,

по одномандатному избирательному округу № 17 Шкиль О.Ю.,

по одномандатному избирательному округу № 18 Копыльцовой М.В.,

по одномандатному избирательному округу № 19 Першукова А.Ю.,

по одномандатному избирательному округу № 20 Дюдяева Д.А.,

по одномандатному избирательному округу № 21 Шевченко Д.С.,

по одномандатному избирательному округу № 23 Волкова С.Н.,

по одномандатному избирательному округу № 24 Лаврикова А.А.,
по одномандатному избирательному округу № 25 Кузнецова К.Б.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий на первом заседании

Совета муниципального образования город

Балаково пятого созыва

     К.Б. Кузнецов